HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số:      /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 31 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Làm thẻ gửi xe tháng 08/2020 đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá

Kính gửi: Sinh viên ở nội trú Ký túc xá
Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-HVCSPT ngày 05 tháng 03 năm 2020 của Giám đốc Học viện chính sách và Phát triển về việc Ban hành biểu phí trông giữ phương tiện tại Học viện Chính sách và Phát triển

Căn cứ tình hình thực tế của sinh viên ở nội trú Ký túc xá, Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo thông báo về việc làm thẻ gửi xe tháng 08/2020 đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá, cụ thể như sau:

· Thực hiện việc làm thẻ gửi xe tháng 08/2020 từ ngày 01/08 đến hết 05/08 tại phòng 215 – Nhà D – Khu Ký túc xá.

· Trường hợp sinh viên đang ở nhà (chưa lên ở nội trú), sinh viên phải liên hệ với Trung tâm để thực hiện việc trông giữ phương tiện và truy thu sau khi sinh viên trở lại ở Ký túc xá. (Cán bộ phụ trách: Cô Phó Thị Loan – số điện thoại: 0987 696 595).
· Để đảm bảo an toàn trong việc trông giữ phương tiện, từ 01/09/2020 tất cả sinh viên ở nội trú phải nộp kinh phí trông giữ phương tiện tương ứng với thời gian kết thúc Hợp đồng ở nội trú.
· Biểu giá kinh phí:

	TT
	Phương tiện
	Tháng

	1
	- Xe đạp
- Xe đạp điện
	40.000 đồng/xe/tháng

	2
	Xe máy điện
	60.000 đồng/xe/tháng

	3
	Xe máy
	70.000 đồng/xe/tháng

Đề nghị các sinh viên tự quản thông báo tới toàn bộ sinh viên ở nội trú Ký túc xá.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Nguyễn Mã Lương